

בית חינוך ירוק

בית החינוך "גאון הירדן" מוביל בשנים האחרונות את תחומי העשייה הסביבתית. ב"מפגשי אדם-סביבה" כל חניך, לאורך שש שנותיו בבית הספר, שותף בפרויקטים סביבתיים שונים, פיזיים וחברתיים, בתוך בית הספר, בקהילת נווה איתן הנמצאת בשכונת לבית הספר ובעמק כולו. ה"לב הפועם" של העשייה הירוקה הנה החממה שעברה בשנים האחרונות מהפכה בהובלתו של יובל דוד ובשותפות תלמידים ואנשי צוות רבים מכל כיתות בית החינוך.

בין התוכניות השונות פועלת תוכנית "Ecommunity גאון הירדן" המשותפת עם מחלקת ילדים ונוער שבמתנ"ס האזורי, סדנא ייחודית בה מפרקים ומפרידים חניכי כיתות נווה פסולת אלקטרונית הנאספת ע"י בני נוער עם מדריכיהם בכל ישובי העמק, הפסולת הממוינת נשלחת למיחזור והכיתות זוכות בתמורה לדמי כיס לפעולות שונות. השנה, לאות הוקרה והערכה על העשייה הבית ספרית יזכה בית החינוך לתן תקן ירוק מהשר להגנת הסביבה.

מתנדב ללא גבולות

דני שור מטירת צבי כבר עבר את יום הולדתו ה-70, אך בשנתיים האחרונות 'גויס כמילואמניק' לשורות מח' הספורט במועצה, שם טיפל בענייני הספורט השוטפים וכן בהפקה המקצועית של כל האירועים העממיים הגדולים: מירוצי שדה, חצי מרתון, צעדות, טורנירים ועוד. השבוע הודינו לדני על ההירתמות ללא גבולות, על הנכונות והמקצועיות, כל זאת מתוך תחושת שליחות, אמונה ואהבה לספורט בעמק. דני הוא ההוכחה שעשייה מרובה היא המתכון לבריאות טובה ושמחת חיים.

75 לישובי חומה ומגדל

באתר 'חומה ומגדל' בגן השלושה, מוצגת התערוכה 'בצאת השדה אל השדה'. התערוכה הוצגה לראשונה בשנת ה-70 לקיבוץ שדה נחום, והיא מייצגת את ימי הבראשית, התפתחות ענפי השדה ובניית הבית. צילומים, מראי דרך, שיחות וכתובים מאותם ימים ראשונים, בהם למילה הכתובה הייתה משמעות עצומה הן כדרך ביטוי והן כאפשרות להעברת מידע מוצגים בתערוכה. השנה, יצינו ב-11 ישובים ברחבי המועצה 75 שנה לעלייה על הקרקע במסגרת 'חומה ומגדל' וזוהי התערוכה הראשונה בסדרה. מוזמנים!

שלפים בין 1948-2012

בשנת 1948 עלו לקרקע שני גרעינים האחד לרשפים והשני לשלוחות, שני הגרעינים חיו במשותף במשך כשנה, וכך נכתב במאמר שפורסם תחת הכותרת 'ישובים חדשים בעמק בית שאן' בעיתון דבר באוגוסט 1948 והועבר אלי ע"י משה פורת משלוחות: "מתהלכים האנשים בחצר אחת ועושים את רוב המלאכות בשיתוף, אך משהגיעה שעת האוכל פורש לו כל צד ל'חדר האוכל' שלו, שאינו אלא יריעת בד מעל לראש, הקשורה בשני כלונסאות בפינת הצריף, כמגן מלהט השמש ממעל, ואבק השדות מתחת. המרחק בין השולחנות הנפרדים אינו עולה על שישה מטר ואף התפריט באותו ערב נראה לי אחיד וכשר אף למהדרין. אך גדול כוחו של החשש, ו'בעינינו רוח אין פשרות'. חברים משני הקיבוצים (שלוחות ורשפים) הביעו דעה בשיחה, שאלמלא 'הנקודה הדתית' יכלו להמשיך הצוותא לאורך הימים."

השבוע שודרה במהדורת החדשות בערוץ 1 כתבה על שכונת 'שלפים' בה חיים זה לצד זה דתיים וחילוניים. ה'נקודה הדתית' נפתרה כנראה מאז, ו-64 שנים מאוחר יותר נמצא מודל ייחודי לחיים משותפים. [הקליקו כאן כדי לראות את הכתבה...](#)

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה



* חפשו אותנו בדף -

* www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.